
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 78624-2016 z dnia 2016-04-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człuchów
3.1.Przedmiot zamówienia dotyczy bezgotówkowego zakupu paliw płynnych na stacjach paliw na potrzeby
samochodów Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Człuchowie ul. Wojska Polskiego 5. 3.2. Zakres
przedmiotu zamówienia: olej...
Termin składania ofert: 2016-04-14

Człuchów: BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIWA DO SAMOCHODÓW POWIATOWEGO ZAKŁADU
TRANSPORTU PUBLICZNEGO W CZŁUCHOWIE
Numer ogłoszenia: 105162 - 2016; data zamieszczenia: 27.04.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 78624 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Człuchowie, Ul. Kasztanowa 2, 77-300
Człuchów, woj. pomorskie, tel. 59 725 55 16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIWA DO
SAMOCHODÓW POWIATOWEGO ZAKŁADU TRANSPORTU PUBLICZNEGO W CZŁUCHOWIE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1.Przedmiot zamówienia dotyczy bezgotówkowego zakupu paliw
płynnych na stacjach paliw na potrzeby samochodów Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Człuchowie ul.
Wojska Polskiego 5. 3.2. Zakres przedmiotu zamówienia: olej napędowy ON - 43 100 litrów. Zamawiający przewiduje
zastosowanie prawa opcji polegającego na zwiększeniu zamówienia o 40 %, w przypadku wystąpienia takiej
konieczności. Dostarczany w ramach prawa opcji przedmiot zamówienia będzie o tych samych standardach
jakościowych lub lepszych niż w ofercie Wykonawcy złożonej w zamówieniu podstawowym. 3.3. Zamawiający będzie
sukcesywnie, w miarę pojawiających się potrzeb, dokonywać zakupów przedmiotu zamówienia spełniającego
wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych
dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1058 ze zm.), zgodnego z normą PN-EN 590:2013/AC:2014. Paliwo
będące przedmiotem zamówienia będzie spełniać wymagania określone w wymienionych normach i aktualnym
rozporządzeniu Ministra Gospodarki dotyczącym wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, przy czym zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa, w przypadku rozbieżności, rozporządzenie ma wartość nadrzędną.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STACJA PALIW ARBI Roman Bilak, ul. Koszalińska 27a, 77-300 Człuchów, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131886,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 158508,87

Oferta z najniższą ceną: 157448,61 / Oferta z najwyższą ceną: 158508,87

Waluta: PLN .


